

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ ปร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 34/2564

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ประมาณการโดย นายสองปอ เสาวภาคย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณการโดย นายมกรา ยาวาปี

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ประมาณการโดย นายชวิษฐ์ กันเดช

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	หมวดงานก่อสร้าง								
1	งานโครงสร้าง	1.00	งาน					5,795,865.63	
2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน					9,025,336.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างและงานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1.00	งาน					4,791,508.06	
	รวมราคา							19,612,709.69	
	Factor F	1.2449						24,415,862.29	
	หมวดงานครุภัณฑ์								
4	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1.00	งาน					676,965.44	
	รวมราคา							676,965.44	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7	%					724,353.02	

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ ปร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 34/2564

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ประมาณการโดย นายสองปอ เสาวภาคย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณการโดย นายมกรา ยาวาซี

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ประมาณการโดย นายวชิรวิทย์ กันเดช

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ								
5	งานตอกเสาเข็ม	1.00	งาน					1,385,500.00	
	รวมราคา							1,385,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7	%					1,482,485.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น							26,622,700.31	
	ปรับใช้ราคา							26,622,000.00	
		(ยี่สิบหกล้านบาทหกแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)							

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ ปร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายสองปอ เสาวภาคย์

ประมาณการโดย นายมกมา ยาวาปี

ประมาณการโดย นายวิริวิชัย กันเดช

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

แบบเลขที่ 34/2564

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	หมวดงานก่อสร้าง								
1	งานโครงสร้าง								
1.1	พื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนักปลอดภัย 500 kg/m ²	1,400.00	ตร.ม.	380.00	532,000.00	70.00	98,000.00	630,000.00	สืบราคา /กรมบัญชีกลาง
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 210 กก.ตร.ชม. Cylinder	170.00	ลบ.ม.	1,794.00	304,980.00	391.00	66,470.00	371,450.00	สืบราคา /กรมบัญชีกลาง
	มารีนคอนกรีต								
1.3	เหล็ก DB16mm. SD4U	3,840.00	กก.	31.09	119,385.60	3.30	12,672.00	132,057.60	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี /กรมบัญชีกลาง
1.4	เหล็ก DB12mm. SD40	9,320.00	กก.	31.09	289,758.80	3.30	30,756.00	320,514.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี /กรมบัญชีกลาง
1.5	เหล็ก RB6mm. SR24	3,899.00	กก.	33.17	129,329.83	4.10	15,985.90	145,315.73	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี /กรมบัญชีกลาง
1.6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 กก.ตร.ชม. Cylinder	250.00	ลบ.ม.	1,767.00	441,750.00	391.00	97,750.00	539,500.00	สืบราคา /กรมบัญชีกลาง
	มารีนคอนกรีต								
1.7	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.30x0.30x10.00 + DOWEL 6-DB12ยาว 5.00ม.	295.00	ต้น	4,500.00	1,327,500.00	900.00	265,500.00	1,593,000.00	สืบราคา /กรมบัญชีกลาง
1.8	นั่งร้านสำหรับตัดหัวเสาเข็ม	663.00	ตร.ม.	987.00	654,381.00	570.00	377,910.00	1,032,291.00	สืบราคา /กรมบัญชีกลาง
1.10	ไม้แบบ+ตะปู เหล็ยใช้งาน 50%	2,193.00	ตร.ม.	299.10	655,926.30	133.00	291,669.00	947,595.30	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
1.11	ลวดผูกเหล็ก	285.00	กก.	41.12	11,719.20	0.00	0.00	11,719.20	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
1.12	weir mesh 4 มม. @20 ม.	1,400.00	ตร.ม.	46.73	65,422.00	5.00	7,000.00	72,422.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี /กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							5,795,865.63	

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ พร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 34/2564

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ประมาณการโดย นายสองปอ เสาวภาคย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณการโดย นายมกรา ยาวายี

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กันเดช

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	ติดตั้งพื้นไม้สังเคราะห์ ขนาด 22.5x138x2200 มม. หรือเทียบเท่าเกรดพรีเมียม	1,400.00	ตร.ม.	2,349.00	3,288,600.00	350.00	490,000.00	3,778,600.00	สีบราคาร้านค้า
2.2	โครงเคร่าเหล็กกล้าวไนซ์ ขนาดไม่เล็กกว่า 38x38x1.8 มม.	1,400.00	ตร.ม.	950.00	1,330,000.00	เหมาจ่าย		1,330,000.00	สีบราคาร้านค้า
2.3	ไม้เทียมปิดขอบ ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานผู้ผลิต	1,090.00	เมตร	400.00	436,000.00	เหมาจ่าย		436,000.00	สีบราคาร้านค้า
2.4	ราวกันตกไม้สังเคราะห์ ขนาด 153x915 มม./ชุด ตามมาตรฐานตามผู้ผลิตหรือเทียบเท่า	595.00	ชุด	3,580.00	2,130,100.00	0.00	0.00	2,130,100.00	สีบราคาร้านค้า
2.5	เสากันตกพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 1,084 มม./ต้น ตามมาตรฐานตามผู้ผลิตหรือเทียบเท่า	598.00	ต้น	1,626.00	972,348.00	0.00	0.00	972,348.00	สีบราคาร้านค้า
2.6	ค่าติดตั้งราว+เสากันตก ตามมาตรฐานตามผู้ผลิตหรือเทียบเท่า	595.00	ชุด	0.00	0.00	520.00	309,400.00	309,400.00	กรมบัญชีกลาง
2.7	สีน้ำอะคริลิกชนิดใช้ภายนอก	872.00	ตร.ม.	45.00	39,240.00	34.00	29,648.00	68,888.00	ตารางวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							9,025,336.00	

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ พร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 34/2564

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพิทยา

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ประมาณการโดย นายสองปอ เสาวภาคย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณการโดย นายมกรา ยาวงปี

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กันเดช

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างและงานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด								
3.1	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
3.1.1	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง Post top LED LAMP ขนาด 53 วัตต์ IP66 ,IK08	87.00	ชุด	16,560.00	1,440,720.00	550.00	47,850.00	1,488,570.00	*สืบราคาจากราคา/กรมบัญชีกลาง
3.1.2	เสาไฟฟ้าแสงสว่าง Post Top สูง 3 เมตร พร้อมชุด Cover Base (Aluminium Pole Double Powder Coating)	87.00	ชุด	12,800.00	1,113,600.00	640.00	55,680.00	1,169,280.00	*สืบราคาจากราคา/กรมบัญชีกลาง
3.1.3	ทุกเคมี 16 mm.ขนาด 16.5 x 95 mm.รับแรงดึงได้ไม่น้อยกว่า 3 ตัน	348.00	ชุด	159.90	55,645.20	47.97	16,693.56	72,338.76	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.4	สตัดทุกเคมีชุบสังกะสี ขนาด 16 mm.	348.00	ชุด	66.50	23,142.00	19.95	6,942.60	30,084.60	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.5	สายไฟฟ้า VCT/G 2Cx2.5/2.5 Sq.mm.	300.00	เมตร	66.64	19,992.00	14.00	4,200.00	24,192.00	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.6	สายไฟฟ้า NYY/G 2Cx16/16 Sq.mm.	1,700.00	เมตร	279.01	474,317.00	32.00	54,400.00	528,717.00	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.7	สายไฟฟ้า IEC01(THW) 16 Sq.mm.	1,200.00	เมตร	61.20	73,440.00	20.00	24,000.00	97,440.00	พาณิชย์ กทม. / กรมบัญชีกลาง
3.1.8	สายไฟฟ้า Bare Copper ขนาด 16 Sq.mm.	9.00	เมตร	61.20	550.80	23.00	207.00	757.80	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.9	ท่อ IMC Dia. 50 mm. (2")	1,620.00	เมตร	219.20	355,104.00	42.00	68,040.00	423,144.00	พาณิชย์ กทม. / กรมบัญชีกลาง
3.1.10	ท่อ LFMC Dia. 50 mm. (2")	174.00	เมตร	368.00	64,032.00	20.00	3,480.00	67,512.00	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.11	ท่อ HDPE PE100 PN6 Dia. 50 mm. (1-1/2")	200.00	เมตร	41.40	8,280.00	22.00	4,400.00	12,680.00	พาณิชย์ กทม. / กรมบัญชีกลาง
3.1.12	Under Ground Warning Tape RT6 สีแดง ขนาด กว้าง 6"	200.00	เมตร	12.00	2,400.00	3.60	720.00	3,120.00	*สืบราคาจากราคา / กรมบัญชีกลาง
3.1.13	คอนกรีต (STRENGTH 180 กก./ตร.ม.รูปอุโมงค์) เทครอบท่อ HDPE Under Ground	3.00	ลบ.ม.	2,028.04	6,084.12	306.00	918.00	7,002.12	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพืथा อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ พร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพืथा อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพืथा

ประมาณการโดย นายสองปอ เสาวภาคย์

ประมาณการโดย นายมกรา ยาวาปี

ประมาณการโดย นายวชิรวิษณุ กันเดช

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

แบบเลขที่ 34/2564

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์								
4	กล่องโทรทัศน์วงจรถบิต								
4.1	กล่องโทรทัศน์วงจรถบิตชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้ง	16.00	ชุด	18,691.59	299,065.44	0.00	0.00	299,065.44	ราคากลางกล่องวงจรถบิต ขอ 4
	ภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ								
4.2	สิทธิ์การใช้งานกล่องโทรทัศน์วงจรถบิต	16.00	ชุด	9,400.00	150,400.00	0.00	0.00	150,400.00	*สืบราคาจากราคา
4.3	ตู้เก็บอุปกรณ์ภาคสนาม	7.00	ชุด	7,500.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00	*สืบราคาจากราคา
4.4	อุปกรณ์สลับสัญญาณแบบ Industrial Grade ขนาด ไม่น้อยกว่า 8 ช่อง	7.00	ชุด	25,000.00	175,000.00	0.00	0.00	175,000.00	*สืบราคาจากราคา
	รวมราคา							676,965.44	

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี แบบ พร.4

รายการประมาณการก่อสร้างเส้นทางเดินชมธรรมชาติตลาดลานโพธิ์ จุดชมทัศนียภาพปากคลองนาเกลือและคลองนกยาง (สะพานยาว) เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 34/2564

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพิทยา

ประมาณการวันที่ 27 มกราคม 2565

ประมาณการโดย นายสองปอ เสวภาคย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณการโดย นายมกรา ยาวี

ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กันเดช

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตรวจโดย นายสมชาย บำรุงศักดิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ								
5	งานตอกเสาเข็ม								
5.1	ค่าเรือลากปั้นจั่น ไป-กลับ	1.00	งาน	78,000.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	สีบราคา
5.2	ค่าเช่าแพขนาด 300 ตัน พร้อมเรือลาก เพื่อขนย้ายเสาเข็มตลอดงาน	1.00	งาน	491,000.00	491,000.00	0.00	0.00	491,000.00	สีบราคา
5.3	ค่าเช่าเครนขนาด 25 ตัน 1 คัน (ยกเสาเข็มลงแพ)	1.00	งาน	198,750.00	198,750.00	0.00	0.00	198,750.00	สีบราคา
5.4	ค่าเช่ารถ Backhote PC-200 1 คัน (ปรับพื้นที่เข้าตอกเสาเข็มชายฝั่งทะเล)	1.00	งาน	22,916.67	22,916.67	0.00	0.00	22,916.67	สีบราคา
5.5	โป๊ะพร้อมเรือลาก รับ Backhote (ปรับพื้นที่เข้าตอกเสาเข็มชายฝั่งทะเล)	1.00	งาน	27,833.33	27,833.33	0.00	0.00	27,833.33	สีบราคา
5.6	ค่าเช่าแพสำหรับงานเทคอนกรีต	1.00	งาน	368,250.00	368,250.00	0.00	0.00	368,250.00	สีบราคา
5.7	ค่าเช่าเครนขนาด 25 ตัน 1 คัน สำหรับงานเทคอนกรีต	1.00	งาน	198,750.00	198,750.00	0.00	0.00	198,750.00	สีบราคา
	รวมราคา							1,385,500.00	